
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 16 SEZÓNA 2020-2021 
 

 

 

V neděli 11. 4. 2021 ve věku nedožitých 69 let zemřel 

dlouholetý stolní tenista, kamarád a zejména srdcař našeho 

sportu a hráč TTC Kostelec nad Orlicí pan Vladimír Sláma.  

Čest jeho památce!!! 
 

 

 

 

1. Žebříček dospělých po sezóně 2020-2021 

VV schválil návrh STK, ohledně úpravy metodiky žebříčku dospělých po sezóně 2020-2021, který bude 

totožný s žebříčkem po sezóně 2019-2020. S ohledem na změnu oproti schválené metodice pro tvorbu 

žebříčku dospělých po sezóně 2020-2021 bude tento návrh předložen ke schválení konferenci RSST RK. 

Konečná podoba žebříčků tak bude zveřejněna až na základě usnesení konference RSST RK.  

 

2. Jednorázové akce RSST RK v sezóně 2020-2021 
VV RSST na své schůzi dne 22.5.2021 rozhodl o zrušení všech zbylých jednorázových akcí, které se 

nestihly v průběhu sezóny 2020-2021 odehrát (RP nejmladšího žactva, RP mladšího žactva, RP dorostu, 

RP dospělých), a to bez náhrady. 

  

3. Příprava sezóny 2021-2022 a konference RSST RK 
3.1. Návrh rozpisu dlouhodobých soutěží na sezónu 2021-2022 bude přílohou Zpráv RSST RK č. 1 

2020-2021. 

3.2. Uzávěrka přihlášek, plateb vkladů a evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 byla VV RSST 

stanovena do 13. 6. 2021. 

3.3. VV projednal přípravu konference a následně schválil termín konání konference RSST RK, která 

se uskuteční ve čtvrtek 17. 6. 2021 od 16:30 hod. Místo konání bude upřesněno s ohledem na 

aktuální opatření vlády ČR. 

 

VÍCE PODROBNOSTÍ BUDE ZVEŘEJNĚNO VE ZPRÁVÁCH RSST RK Č.1 

2021-2022, KTERÉ BUDOU ROZESLÁNY NEJPOZDĚJI DO 31.5.2021 

 
3.4. Finanční záležitosti spojené se sezónou 2020-2021, 2021-2022: 

3.4.1. Platba evidenčních poplatků pro sezónu 2021-2022 zůstává nezměněna. Tj. dospělý 300,- 

Kč, mládež 150,- Kč, ostatní člen 30,- Kč. 

3.4.1.1. Platby evidenčních poplatků spojených se sezónou 2020-2021 se vracet nebudou. 

3.4.2. Mužstva, která startovala v sezóně 2020-2021 a budou přihlášena do sezóny 2021-2022 

nebudou platit vklady ve výši 500,- Kč. 

3.4.2.1. Vklady za mužstva, která startovala v sezóně 2020-2021 a jenž se nepřihlásí do sezóny 

2021-2022 se vklady za sezónu 2020-2021 vracet nebudou. 



                                                               

 
                                                                             

 

3.4.3. Souhrnný přehled plateb za jednotlivý oddíl pro sezónu 2021-2022, který bude obsahovat 

následující položky (vratka za vratné vklady, vklady za sezónu 2020-2021 a 2021-2022, 

evidenční poplatky) bude součástí Zpráv RSST RK č.1 2021-2022. 

3.4.4. Termín pro platbu evidenčních poplatků na sezónu 2021-2022 bude upřesněn v rámci Zpráv 

RSST RK č.1 2021-2022 

 

Poznámka: Je mimo pravomoc VV RSST Rychnov nad Kněžnou, případně konference RSST Rychnov nad 

Kněžnou zasahovat do úpravy evidenčních poplatků a do znění kapitoly 4 Registračního řádu, který je 

součástí Soutěžního řádu. Změny v této věci může schválit pouze konference ČAST, která se uskuteční v 

sobotu 19.6.2021. 

  

4. 1. stupeň Českého poháru KHKSST 
Do ČP-1.st. bude z přihlášených přijato maximálně 16 nejlepších družstev, hrát se bude pouze vylučovacím 

způsobem (= bez závěrečného finálového turnaje) a pouze tehdy, přihlásí-li se minimálně 4 družstva.      

Družstva jsou povinna zajistit podmínky dané vládou pro hraní ve vnitřních prostorách. 

 

Hrát se bude v termínech 4. 6., 11. 6., 18. 6.  a 25. 6. 2021. 

V dalších termínech by mohla družstva dobrovolně dohrát utkání o zbývající konečná umístění. 

 

Uzávěrka je stanovena STK KHKSST k 27.5.2021, případné přihlášky zasílejte na adresu: 

kozak@khksst.cz 

 

5. Přílohy 
5.1. Rozpis 1. stupně ČP KHKSST 

5.2. Hrací plán 1. stupně ČP KHKSST 

 

V Mutěnicích, 22. 5. 2021       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

mailto:kozak@khksst.cz

